
MPRIMATE MEDICALE

I.D.: 69075189

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.210,00 RON - 1.210,00 RON

Descriere: 1. Fișă medicală primire triaj - 250 buc x 0,50 lei = 125 lei 2. Registru de primire/triaj Plan Alb - 1/250 x 65 lei = 65 lei 3. Registru de primire/predare Plan Alb - 1/250 x 65 lei = 65 lei 4. Afise grupe triaj A3 laminater - 5 buc x 8 lei = 40 lei 5. Plan de îngrijire pacient (10 A4) - 300 buc x 0,95 = 285 lei 6. Foaie de obs. clinica generală (12 A4) - 300 buc x 1,15 = 345 lei 7. Nota de informare - 300 buc x 0,19 = 57 lei 8. Contract terapeutic - 300 buc x 0,19 = 57 lei 9. Fișă de evaluare a riscului - 300 buc x 0,19 = 57 lei 10. Fișă de îngrijiri la externare - 300 buc x 0,19 = 57 lei 11. Acordul pacientului informat - 300 buc x 0,19 = 57 lei TOTAL: 1210 lei
